
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
会議用テーブルほか

一式 令和7年4月25日 落札 4,188,800円 3,663,000円 (株）ヒグチ

2 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通タイヤ

仕様書のと
おり

令和7年5月9日 落札 3,371,016円 2,391,840円 （株）七洋

3 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
災害用自走式トイレカー

１台 令和7年5月9日 落札 10,726,790円 10,662,289円 （株）神山

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,003.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,616.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,521.00円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,190.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,828.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,620.00円 （株）レンゴウ事務機 B4

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,234.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,880.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,851.00円 （株）ヒグチ B4

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和７年度】

出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（弘前地区）
〈単価契約〉

出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（八戸地区）
〈単価契約〉

4

5

6



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和７年度】

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,234.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,880.80円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,851.00円 （有）羽藤商事 B4

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,234.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,880.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,851.00円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 5,266.80円 3,267.00円 （株）東京堂 A4

1箱
（1500枚入）

令和7年5月16日 落札 6,338.64円 3,960.00円 （株）東京堂 A3

1箱
（2500枚入）

令和7年5月16日 落札 7,923.30円 4,600.00円 （株）東京堂 B4

10 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
災害用組立トランク型自動ラップ式
トイレ

一式 令和7年5月21日 落札 33,975,920円 32,890,000円 （株）ヒグチ

11 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
水循環型手洗いスタンド

一式 令和7年5月28日 落札 9,753,150円 8,284,650円 テルウェル東日本（株）

12 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環境保全普及・啓発車両（PHEV）
交換

一式 令和7年5月30日 落札 23,536,000円 22,518,100円 青森三菱自動車販売（株）

出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（五所川原地区）
〈単価契約〉

7

8 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

9 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉


